
 На пснпву члана 55. став 1. тачка 2),члана 57. и  60. став 1. тачка 2) Закпна п јавним 

набавкама („Сл. гласник РС“, бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015)  и на пснпву Одлуке п ппкретаоу 

ппступка јавне набавке мале вреднпсти дпбара-електричне енергије (брпј 287 пд 02.03.2020. 

гпдине), упућује се  

ПОЗИВ  

за ппднпшеое ппнуда за јавну набавку мале вреднпсти дпбара-електрична енергија 

(бр. ЈНМВ 02/20) 

 

 Назив Наручипца: Специјална бплница за рехабилитацију „Враоска Баоа“ 

 Адреса наручипца: Ул.Краља Петра I бр.7, 17542 Враоска Баоа 

 Интернет страница наручипца:www.vranjskabanja.co.rs 

 Врста наручипца:Здравствп 

 Врста ппступка јавне набавке: јавна набавка мале вреднпсти 

 Врста предмета: Дпбра 

Предмет набавке: Електрична енергија, пзнака из речника ЈН 09310000-електрична 

енергија, за пптребе Наручипца.  

Брпј партија укпликп се предмет набавке пбликује у више партија: Набавка није 

пбликпвана пп партијама. 

Услпви за учешће у ппступку: Правп учешћа имају сва заинтереспвана лица кпја 

испуоавају  услпве за учешће у ппступку јавне набавке у складу са чланпм 75. и 76. ЗЈН. 

Испуоенпст услпва се на пснпву члана 77. став 4. ЗЈН дпказује Изјавпм (псим услпва из 

члана 75.став 1. тачка 5 Закпна) кпја чини саставни деп кпнкурсне дпкументације и кпја 

мпра бити пптписана пд стране пвлашћених лица и пверена печатпм. Уз ппнуду и дпказе 

из члана 77. ЗЈН наведене у кпнкурснпј дпкументацији, ппнуђач је у пбавези да дпстави и 

пбрасце садржане у Кпнкурснпј дпкументацији. Ппнуда мпра у целини бити припремљена 

у складу са ппзивпм и Кпнкурснпм дпкументацијпм. 

Ппсебна наппмена:Угпвпр за пву јавну набавку није резервисан за устанпве, прганизације 

или привредне субјекте за раднп псппспбљаваое, прпфесипналну рехабилитацију и 

заппшљаваое инвалидних лица. 

Критеријум, елементи критеријума за дпделу угпвпра: Критеријум за дпделу угпвпра је: 

најнижа ппнуђена цена. У случају да ппстпје две или више ппнуда са једнакпм најнижпм 

ппнуђенпм ценпм, угпвпр ће се дпделити ппнуђачу кпји је ппнудип краћи рпк исппруке а 

укпликп ппнуђачи ппнуде и једнаке рпкпве исппруке, угпвпр ће се дпделити ппнуђачу кпји 

је први дпставип ппнуду. 

Начин преузимаоа кпнкурсне дпкументације, пднпснп интернет адреса где је кпнкурсна 

дпкументација дпступна: 

http://www.vranjskabanja.co.rs/


Кпнкурсна дпкументација се мпже преузети  са Ппртала Управе за јавне набавке, кпд 

Наручипца личнп, слаоем путем електрпнске ппште или на интернет адреси наручипца: 

www.vranjskabanja.co.rs 

Начин ппднпшеоа ппнуде и рпк за ппднпшеое ппнуде: 

Ппнуде се дпстављају пбавезнп у писанпм пблику, затвпрене и заштићене пд 

непвлашћенпг птвараоа, неппсреднп или путем ппште, на адресу Наручипца – Специјална 

бплница за рехабилитацију „Враоска Баоа“, ул.Краља Петра I бр.7 17542 Враоска Баоа, у 

затвпренпј кпверти са назнакпм: ПОНУДА ЗА ЈНМВ бр.02/20– Набавка електричне 

енергије, ОТВОРИТИ КОМИСИЈСКИ. На пплеђини кпверте, ппнуђач уписује свпје ппдатке и 

име лица за кпнтакт, кап и брпј телефпна. Рпк за дпстављаое ппнуда је  12.март 2020. 

гпдине, дп 12,00 часпва, сагласнп чл.99.  ЗЈН. Ппнуде мпрају приспети пре прптека рпка за 

дпстављаое ппнуда, без пбзира на начин дпстављаоа, пдн. на време упућиваоа. 

Местп, време и начин птвараоа ппнуда: 

Отвараое, ппнуда ће се извршити јавнп, дана 12. марта 2020. гпдине у 12,15 часпва у 

прпстпријама Наручипца, на адреси ул. Краља Петра I бр.7, 17542 Враоска Баоа. 

Услпви ппд кпјима представници ппнуђача мпгу учествпвати у ппступку птвараоа 

ппнуда: 

Пре ппчетка птвараоа ппнуда, представници ппнуђача, кпји желе да учествују у ппступку 

птвараоа, дужни су да предају Кпмисији за јавну набавку пвлашћеоа за заступаое 

ппнуђача. Овлашћеое мпра да буде заведенп кпд ппнућача, пверенп печатпм ппнуђача и 

пптписанп пд стране пдгпвпрнпг лица ппнуђача. 

Рпк за дпнпшеое пдлуке:Одлуку п дпдели угпвпра, Наручилац ће дпнети у рпку пд 5 (пет) 

дана пд дана јавнпг птвараоа ппнуда. 

Лице за кпнтакт: Слпбпдан Спасић, 017/7456-429, vranjska_banja@ptt.rs. 

Остале инфпрмације: 

Претхпдни распис: није бип 

Ппнуда се ппднпси на српскпм језику. 

Цена и све пстале вреднпсти у ппнуди мпрају бити исказане у динарима. 

Цена је фиксна за угпвпрени перипд снабдеваоа. 

Ппнуда са варијантама није дпзвпљена. 

Плаћаое је у динарима. Плаћаое ће се вршити дп 25-пг у месецу за претхпдни месец,  пп 

исппстављенпм рачуну, а за исппруку у кпнкретнпј кпличини. 

Набавка се финансира из планираних средстава у Финансијскпм плану Наручипца за 

2020.гпдину, а у складу са Планпм ЈН Наручипца.  

                                         в.д. директпра     

                                                                                                _________________________________ 

                                                                                                                      др Слађана Стпшић 

 

http://www.vranjskabanja.co.rs/
mailto:vranjska_banja@ptt.rs

